学生各位

《配付期間》

※　申請書の提出・面談期間は、

　　２月１５日（木）～２月２２日（木）（※土、日は除く）の予定です。

● 大学院進学予定者は、この日程によらず、

　 新入生として入学手続の際に交付を受けてください。

平成３０年１月４日　学生支援課

記

平成３０年度【前期】

授業料免除について

１月２３日(火)～２月９日(金)
９：００～１７：００（※土、日は除く）

※期間後の配布は行いません。

　下記のとおり申請書を配付します。

　希望者は学生支援課まで取りに来てください。

注）今回は平成３０年度『前期』分の申請です。

注）授業料免除は、学期ごとに申請が必要です。

注）申請書を配布期間内に取りに来ない場合は
受付することができませんので、希望者は配布
期間内に必ず取りに来てください。